信用理論研究学会会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年10月25日
信用理論研究学会事務局
会員の著書・論文目録原稿（2019年1月～12月末）のお願い
　日々、ご清栄のことと拝察いたします。さて、『信用理論研究』に掲載するため、皆様のこの一年間のご業績について、下記の要領でお知らせください。
　事項の様式にご記入・ご入力のうえ、2020年1月末日までに編集担当者（松本 朗 編集担当常任理事）宛に、添付ファイル（ワード形式）で送信またはご郵送ください。送信先のメールアドレスないし住所は下記のとおりです。
送信・郵送先は事務局宛ではありませんので、お気をつけください。
〔記入要領〕

1．著書の場合
　　　　書名、出版社、刊行年月
2．論文の場合
　　　　論文タイトル、掲載誌名、刊行年月（巻号）

（1）共著・編著の場合は、書名のあとに共著・編著と記しておく（ここにいう共著者名・編著者名とは、著書の背表紙に氏名が記載された分に限る）。

（2）編著であって編著者でない場合（いわゆるPART論文の執筆者の場合）は、担当した分の表題を記し、掲載誌名の箇所に○○編○○○○と書名を記しておく。

（3）掲載誌名は、たとえば「経済学研究　第46巻第3号」、刊行年は「2018年1月」と記す。誌名だけでは大学名があきらかにならない場合には、大学名を併記する。

（4）論文には学会報告、講演などを文章にしたものを含む（要旨は除く）。したがって、「信用理論研究」等に掲載したものも対象となる。

（5）その他各種の発表形式の場合、上に準じて記す。
送付・送信先：
amatsu@ec.ritsumei.ac.jp
〒525-8577　滋賀県草津市野路東1-1-1　立命館大学経済学部　松本 朗 宛
以上
氏名〔　　　　　　　　　　　　　〕

	著書・論文タイトル
	出版社名（著書の場合）、掲載誌名・巻/号（論文の場合）
	刊行年月

※欄が不足する場合には、適宜追加してご作成ください。